
 

SKAK+MAT® UTBILDNING STOCKHOLM – 8.-9. SEPTEMBER +​
5. NOVEMBER 2026 
 

SKAK+MAT® (SCHACK+MATT) är ett danskt evidensbaserat lärprogram som med spelbaserad matematik 

skapar mer lust och motivation för matematik. Efter 10 års framgång i Danmark kommer det nu till Sverige! 

 

Vill du lära dig att undervisa med en praktisk och kreativ matematikmetod som stärker hjärnan och skapar 

extra motivation? Drömmer du om att göra eleverna bättre i matematik samtidigt som de tränar lugn, fokus 

och koncentration i en skola där fler ser fram emot att lära sig? Då är SKAK+MAT® rätt för dig. 

 

Inga förkunskaper i schack krävs - det viktigaste är ditt engagemang och viljan att lära dig en ny konkret 

undervisningsmetod. Det är en fördel om du undervisar i matematik regelbundet eller förväntas göra det. 

 

UTVECKLAT I DANMARK - BRA FÖR ALLA I SVERIGE 

SKAK+MAT® är undersökt av Aarhus Universitet, som fann att eleverna med SKAK+MAT® blev signifikant 

bättre än elever som fick vanlig matematik, med störst effekt för elever som behöver hjälp och de som 

saknar utmaningar. Forskningen är publicerad internationellt – se Skolschack.se/dokumentation. 

 

SKAK+MAT® 

Metoden är praktisk och kan direkt tillämpas i undervisningen. Med utbildningen får du: 

 

▪​ 100+ spelbaserade matematiklektioner du kan använda direkt i klassrummet 

▪​ Schackkunskap, didaktik och pedagogiska metoder, matematikdidaktik och pedagogik 

▪​ “Walk-the-talk”-övningar från alla ämnesområden 

 

UTBILDNINGEN INNEHÅLLER 
▪​ Engagerande, moduluppdelad undervisning med topprecensioner 

▪​ Kompetensbedömning, måltider och intyg 

▪​ Första 6 månaderna gratis tillgång till SKAK+MAT® i GAMBIT® - Skolschacks digitala plattform, 

varefter skolan kan köpa tillgång till SKAK+MAT® och alla Skolschacks erbjudanden 

 

BOKA PLATS 

Stockholm den 8.-9. september och 5. november 2026 kl. 08:30-15:30. Pris: 9 000 SEK. Rabatt vid fler än 3 

deltagare från skolan. Se alla SKAK+MAT®-utbildningar och boka din plats idag via Skolschack.se. ​
Kontakta info@skolschack.se / +46 76 798 05 80. 

SKOLSCHACK.SE 
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